Process Calibrator Compatto
T/C - RTD - V - mV - mA
Manuale Operatore
Cod. C6770_5B473_IT_M1
Lingua Italiana
Product Rev: 1.0 -  Manual Rev: 1.1 (S218.02-ZX-XH3.1)
C6770_5B473_IT_M1                                                                                                                          ® Copyright CEAM Group
CEAM Control Equipment                                                           2

6.3 Forme d’Onda a Gradino
7 - Garanzia e Certificato Conformità
8 - Come Ordinare
C6770_5B473_IT_M1                                                                                                                          ® Copyright CEAM Group
CEAM Control Equipment                                                           6
C6770_5B473_IT_M1                                                                                                                          ® Copyright CEAM Group
CEAM Control Equipment                                                           7
0 – Packing List
No. 1 Strumento Calibratore C6770
No. 3 Cavetti con coccodrilli colore Rosso – Nero – Giallo
No. 1 Custodia Semirigida
No. 1 Cavetto USB-Mini USB per ricarica Batteria (Alimentatore non Compreso)
Manuale Scaricabile tramite QR Code sul prodotto (www.sensorstore.it)
1 – Caratteristiche Generali
C6770 è un mini-calibratore di processo compatto tascabile che permette la generazione e la lettura di segnali industriali di
T/C (Termocoppie), RTD (Termoresistenze - Generazione Opzionale) Volt, mA, mV. Dotato di un grande display LCD multi-
informazione e una comoda tastiera con tasti in gomma viene alimentato da una batteria al litio ricaricabile tramite la presa
Mini-USB.
Per tutte queste caratteristiche è indispensabile per il tecnico sia in laboratorio che in campo, ed infine il prezzo veramente
Low Cost lo rende anche accessibile proprio a tutti.
1.1 – Funzioni Principali
Tensione (Lettura & Generazione): 0÷25 mV , 0÷100 mV , 0÷30 Volt
Corrente (Lettura & Generazione): 4÷20 mA , 0÷25 mA
T/C (Lettura & Generazione): E – T - J - K – N – S – R - B
Solo Modello C6770-B:
Resistenza: 0 ÷ 400 Ohm (Lettura) – 15 ÷ 400 Ohm (Generazione)
RTD Pt100: -200 ÷ 650 °C (Lettura & Generazione)
1.2 – Ricarica Batteria
Il C6770 è dotato di una Batteria interna che può essere ricaricata tramite la porta Mini-USB posta sul lato del prodotto, in
dotazione il cavetto, ma non il modulo alimentatore che può essere acquistato separatamente con la modalità di spia adatta
al paese di utilizzo, importante che la potenza sia di almeno 800÷1000mA, lo strumento può essere utilizzato durante la
ricarica.
2 – Caratteristiche Tecniche
Tecnologia  Elettronica a microprocessore
Connessione Elettrica 3 x Boccole Spinotti unipolari Banana – Colori Rosso – Nero – Giallo
Display LCD Retroilluminato multifunzione con visualizzazione 4 digit
Tastiera  15 Tasti in gomma
Alimentazione Batteria Batteria Litio 3,7 V. oppure Alimentatore Esterno 5 V. su porta Mini-USB
Ricarica Batteria Tramite Porta MiniUSB – Necessario Alimentatore 5V 1A per ricarica batteria
Autonomia Circa 5 ÷ 10 Ore
OCP 30 V
Condizioni Operative  Temperatura -10 ÷ 55 °C – Umidità 20 ÷ 80 UR% Non Condensante
Condizioni di Stoccaggio Temperatura -20 ÷ 70 °C
Dimensioni 115 x 70 x 26 mm.
Peso 300 gr circa
3 – Tabella Segnali
Tipo Segnale Range Accuracy Risoluzione Note
Tensione DC
mV
0.00 ÷ 24.00
± 0.2%
0.01 mV
0.00 ÷ 100.00 0.1 mV
Volt
Lettura 0.00 ÷ 30.00 0.01 V Max Impedenza 1.2 mhom